
UCHWAŁA NR XXIII/166/25 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz 
art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bielsku Podlaskim, Rada Miasta Bielsk 
Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LX/457/23 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
28 lutego 2023 r. w sprawie Regulaminu Utrzymania Czystości i Porządku na 
Terenie Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r., poz. 1285, 
z 2025 r. poz. 2156), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 dodaje się pkt 8, który otrzymuje brzmienie: 

„8) tekstylia i odzież.”; 

2) w § 6 ust. 3, pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) worki powinny być w następujących kolorach oznaczone odpowiednim 
napisem: niebieski („Papier”), żółty („Metale i tworzywa sztuczne”), 
zielony („Szkło”), brązowy („Bio”), bezbarwny („Tekstylia i odzież”);”; 

3) w § 8 po pkt 4 dodaje się pkt 4a, który otrzymuje brzmienie: 

„4a) w worku bezbarwnym oznaczonym napisem „Tekstylia i odzież” - 
zbierane będą tekstylia i odzież – odbiór odpadów 2 razy w roku;”; 

4) w § 9 po pkt 4 dodaje się pkt 4a, który otrzymuje brzmienie: 

„4a) odpady tekstyliów i odzieży będą zbierane przez mieszkańców, 
w miejscach wyznaczonych przez zarządców nieruchomości. Odbiór 
odpadów będzie odbywać się w ustalonych przez Miasto i wykonawcę 
terminach - odbiór odpadów 2 razy w roku;”; 

5) w § 11a ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85B6CB7D-BDC7-412B-8677-F0FDE523F74A. Podpisany Strona 1



„1. PSZOK przyjmuje od mieszkańców dostarczane we własnym zakresie 
selektywnie zebrane odpady komunalne obejmujące frakcje: odzież 
i tekstylia, drobny zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny w tym wszelkiego 
rodzaju lampy żarowe, halogenowe, świetlówki, zużyte baterie i akumulatory, 
przeterminowane leki, chemikalia w mobilnym punkcie zbiórki. Dopuszcza się 
także odbiór innych rodzajów odpadów komunalnych zbieranych w PSZOK 
określonych w § 10.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. po uprzednim 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85B6CB7D-BDC7-412B-8677-F0FDE523F74A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/166/25 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4a w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 4a w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3


